

M. Shayin, IAS **Managing Director**  HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LTD.

C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula-134109, Haryana Phone: 0172-2580070, 5022402, Fax: 0172-5022400

e-mail: md@hpgcl.org.in

D.O. No...103/SRS/MD/HPGCL Dated....29:12-2023.

## **NEW YEAR WISHES - 2024**

Dear Colleagues,

I wish you and your family a very happy and prosperous New Year 2024. On this joyous occasion of New Year, it gives me immense pleasure to convey each one of you my best wishes for happiness, success and prosperity.

As we stand on the threshold of a new year, I am filled with immense gratitude for the unwavering commitment and dedication shown by each one of you throughout the past year Your hard work and sincere efforts have contributed a lot towards our success in the sector of power generation. The tremendous efforts and continuous persuasion of our officers has made a remarkable achievement towards HPGCL capacity addition. As a result we are going to setup Ultra Super Critical technology based 1X800 MW Thermal Power Generating Unit at DCRTPP Yamunanagar. This expansion plan will generate exponential career opportunities for our employees and for the youth of Haryana.

The year ahead holds new promises, opportunities, and challenges. It is an opportunity for us to continue our journey towards excellence, embracing innovation, sustainability, and operational efficiency. Let us pledge to build on our achievements, learn from our experiences, remain focused on our goals and promote a culture of continuous improvement to achieve newer heights for HPGCL. Let us make HPGCL shine brighter in the year ahead.

Once again, I wish each and every one of you and your families joy, prosperity, good health, and success in the New Year 2024.

Yours Sincerely,

M. Shayin)

-All employees of HPGCL



M. Shayin, IAS Managing Director HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LTD.

C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula-134109, Haryana Phone: 0172-2580070, 5022402, Fax: 0172-5022400

e-mail: md@hpgcl.org.in

D.O. No. 103/SRS/malHP6CL Dated 29-12-2023

## नव वर्ष 2024 की शुभकामनाएँ

प्रिय साथियों,

मैं आपको और आपके परिवार को नव वर्ष 2024 के शुभ अवसर पर शुभकामनाएँ देता हूँ। इस अवसर पर मुझे आप सब को सफलता और समृद्धि की शुभकामनाएँ देते हुए अत्यधिक प्रसन्नता हो रही है।

वर्ष की शुरुआत में मैं आप सभी का गत वर्ष के दौरान दर्शायी गयी प्रतिबद्धता और निष्ठा के लिए अत्यधिक आभारी हूँ। आप सभी के कठिन परिश्रम और निष्ठावान प्रयासों ने हमारे विद्युत उत्पादन क्षेत्र की सफलता में बहुत योगदान दिया है। हम सब के प्रयासों और निरंतर अनुनय से एच.पी.जी.सी.एल. ने क्षमता वृद्धि की दिशा में एक उल्लेखनीय उपलब्धि हासिल की है। इस के फलसवरूप हम डी.सी.आर.टी.पी.पी. यमुनानगर में अल्ट्रा सुपर क्रिटिकल तकनीक पर आधारित 1X800 MW धर्मल विद्युत उत्पादन संयंत्र स्थापित करने जा रहे हैं। यह विस्तार योजना हमारे कर्मचारियों के लिए और हरियाणा के युवाओं के लिए सुनहरे अवसर पैदा करेगी।

आने वाला वर्ष अवसरों और चुनौतियों को लेकर आता है। हम सबके लिए यह एक अवसर है कि हम उत्कृष्टता, नवीनीकरण, निरंतरता तथा कार्यस्थल पर कुशलता की ओर अग्रसर रहें। आइए हम अपनी उपलब्धियों को आगे बढ़ाने, अपने अनुभवो से सीखने, अपने लक्ष्यों पर केंद्रित रहने और एच.पी.जी.सी.एल. के लिए नई ऊंचाइयों को प्राप्त करने के लिए निरंतर सुधार को बढ़ावा देने का संकल्प लें।

एक बार पुन मैं 2024 के नए साल में सभी को और उनके परिवार को खुशी समृद्धि अच्छे स्वास्थ्य और सफलता की शुभकामनाएँ देता हूँ।

सादर,

्राह्म (एम. शायिन)

-एच.पी.जी.सी.एल. के सभी कर्मचारी।